Su **transcripción** es como sigue:

"Siluius Valenti Gonzaga Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Nicae ac Messanae Regni Siciliae ac Prouinciae 2/ Calabriae Archimandrita, es Sanctissimi Domini D. Clementis Diuina Prouidentia Papae Xij, eiusdemque Sanctae Sedis in his Hispaniarum Regnis 3/ cum potestate legati de latere Nuncius Juriumque Romanae Camerae Apostolicae Collector Generalis = Sedes Apostolica prouida gratiarum 4/ dispensatrix regulares Personas benigno semper studio prosequitur: Sane pro parte dilecti nobis in Xpristo Patris Somini Micha- 5/ elis de Naua Serrano monachi expresse professi ordinis Sancti Basilij Magni monasterij Beatae Mariae Virginis Spei del Verranco de Cazalla 6/ fuit nobis nuper expositum, quod ipse, qui (ut asserit) iure sanguinis ad Capellianam in Ecclesia Cathedrali Giennensi 7/ fundatam, et institutam uocatus, seu nominatus existit, aut nominari sperat, Capellianam predictam sub habitu regulari ad 8/ suos religiosos, et necessarios usus obtinere, et retinere plurimum cuperet, si nunciature (?), seu Sedis Apostolicae ad id ei suffragaretur 9/ Indultum, quocirca nobis humiliter supplicari fecit idem exponens, quatenus sibi in praemissis opportune prouidere de benignitate 10/ Apostolica dignaretur: Nos igitur dictum esponentem apud nos de religionis obseruantia, uitae, ac morum honestate alijsque laudabilibus 11/ probitatis et uirtutum meritis commendatum horum intuitu gratioso fauore prosequi uolentes, et a quibusuis excommunicationis, suspensionis, et inter- 12/ dicti, alijsque ecclesiasticis sententijs, censuris, et poenis a iure, uel ab homine quauis occasione uel causa latis si quibus quomodolibet innoldatus existit ad effectum 13/ praesentium dumtaxat consequendum harum serie absoluentes, et absolutum fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati, ac sufficiente ad id (?) 14/ facultate muniti, attentis praemissis cum eodem exponente tam ad spiritualem, quam temporalem illius consolationem 15/ ut

supradictam Capellaniam sub habitu regulari (dummodo ad id accedat Patronorum Consensus, et Superioris eius licentia 16/ eademque Capellania debitis non fraudetur obsequijs, sed illius congrue supportentur onera consueta, alioquin praesentes nostrae 17/ nullae sint eo ipso) obtinere, illiusque fructus, redditus, et prouentus, reddita toties quoties Superiori de bene expensis, petita 18/ ratione; percipere, exigere et leuare, ac in suos usus, et utilitatem conuertere libere, et licite possit, et ualeat auctoritate Apostolica 19/ tenore praesentium dispensamus, eique in praemissis gratiose indulgemus; Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Matrii 20/ Toletane Dioecesis Anno Domini MDCCXXXVij. Tertio nonas Februarij Pontificatus autem praefati Sanctissimi domini nostri Papae Anno octauo”.